
2. Buli Süd-West 120 Männer 2 . Spieltag

Ma-Punkte Kegel
02 TSV Niederstotzingen - ESV Villingen 6,0 : 2,0 :
02 ASV Neumarkt - ESV Ravensburg 6,5 : 1,5 :
02 SKC Unterharmersbach - EKC Lonsee 7,0 : 1,0 :
02 SKC Scherzheim-Helmlingen - Sport Club Regensburg 3,0 : 5,0
02 SKC Vilsingen - BC Schretzheim 2,0 : 6,0
02 SKV Brackenheim - SVH Königsbronn 05 3,0 : 5,0

Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP Lfv Dir/Vergl
Satz Pu

1 BC Schretzheim 2 14,0 : 2,0 4 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 BY

2 SVH Königsbronn 05 2 13,0 : 3,0 4 : 0 8,0 : 0,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 WÜ

3 Sport Club Regensburg 2 12,0 : 4,0 4 : 0 7,0 : 1,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 BY

4 TSV Niederstotzingen 2 11,0 : 5,0 4 : 0 6,0 : 2,0 2 : 0 5,0 : 3,0 2 : 0 WÜ

5 ASV Neumarkt 2 8,5 : 7,5 2 : 2 6,5 : 1,5 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 BY

6 ESV Villingen 2 8,0 : 8,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 2,0 : 6,0 0 : 2 WÜ

7 SKC Unterharmersbach 2 8,0 : 8,0 2 : 2 7,0 : 1,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 SB

8 EKC Lonsee 2 7,0 : 9,0 2 : 2 6,0 : 2,0 2 : 0 1,0 : 7,0 0 : 2 WÜ

9 SKV Brackenheim 2 5,0 : 11,0 0 : 4 3,0 : 5,0 0 : 2 2,0 : 6,0 0 : 2 WÜ

10 ESV Ravensburg 2 4,5 : 11,5 0 : 4 3,0 : 5,0 0 : 2 1,5 : 6,5 0 : 2 WÜ

11 SKC Scherzheim-Helmlingen 2 3,0 : 13,0 0 : 4 3,0 : 5,0 0 : 2 0,0 : 8,0 0 : 2 SB

12 SKC Vilsingen 2 2,0 : 14,0 0 : 4 2,0 : 6,0 0 : 2 0,0 : 8,0 0 : 2 WÜ

Heim Auswärts
Pascal Dräger 620 SKC Unterharmersbach Ralph Hueber 626 Sport Club Regensburg
Matthias Hüller 617 ASV Neumarkt Taras Frydrak 618 Sport Club Regensburg
Gerhard Schöner 606 SKC Unterharmersbach Michael Zwiersch 613 BC Schretzheim
Markus Roth 605 SKV Brackenheim Walter Winter 613 BC Schretzheim
Peter Schneider 597 SKV Brackenheim Jörg Hauptmann 602 EKC Lonsee
Maurice Sobott 592 SKC Unterharmersbach Manuel Weiß 601 SVH Königsbronn 05
Thomas Schmid 591 TSV Niederstotzingen Michael Schlosser 595 BC Schretzheim
Frank Lorenz 587 TSV Niederstotzingen Daniel Link 593 ESV Villingen
Gernot Ulbrich 584 TSV Niederstotzingen Dieter Annasensl 588 EKC Lonsee
Patrick Winter 582 SKC Vilsingen Drazan Valjak 587 ESV Villingen

Pascal Dräger 620 SKC Unterharmersbach Ralph Hueber 626 Sport Club Regensburg
Matthias Hüller 617 ASV Neumarkt Taras Frydrak 618 Sport Club Regensburg
Gerhard Schöner 606 SKC Unterharmersbach Michael Zwiersch 613 BC Schretzheim
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1. 1. Andreas Roth SKV Brackenheim 80 1 627,00 1 564,00 2 595,50 559 564 639 0 1,0
40. 2. Ralph Hueber Sport Club Regensburg 68 1 626,00 1 591,00 2 608,50 0 626 626 neu 0 2,0
48. 3. Taras Frydrak Sport Club Regensburg 90 1 618,00 1 574,00 2 596,00 0 618 618 neu 0 1,0
59. 4. Michael Zwiersch BC Schretzheim 82 1 613,00 1 554,00 2 583,50 0 613 613 neu 0 2,0
61. 5. Walter Winter BC Schretzheim 69 1 613,00 1 550,00 2 581,50 0 613 613 neu 0 2,0

2. 6. Volker Häuser SKV Brackenheim 61 1 602,00 1 511,00 2 556,50 552 511 602 0 0,0
71. 7. Jörg Hauptmann EKC Lonsee 81 1 602,00 1 499,00 2 550,50 0 602 602 neu 0 0,0
52. 8. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 85 1 601,00 1 565,00 2 583,00 0 601 601 neu 0 2,0
41. 9. Michael Schlosser BC Schretzheim 77 1 595,00 1 583,00 2 589,00 0 595 595 neu 0 2,0
43. 10. Daniel Link ESV Villingen 95 1 593,00 1 582,00 2 587,50 0 593 593 neu 0 1,0

3. 11. Kevin Jones SKV Brackenheim 93 1 593,00 1 515,00 2 554,00 544 515 593 0 1,0
4. 12. Markus Roth SKV Brackenheim 80 1 591,00 1 605,00 2 598,00 568 605 613 0 1,0
5. 13. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 60 1 589,00 1 606,00 2 597,50 0 606 606 neu 0 2,0

55. 14. Dieter Annasensl EKC Lonsee 63 1 588,00 1 558,00 2 573,00 0 588 588 neu 0 1,0
39. 15. Drazan Valjak ESV Villingen 73 1 587,00 1 611,00 2 599,00 0 587 611 0 1,0
51. 16. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 75 1 587,00 1 567,00 2 577,00 570 587 667 0 1,0
45. 17. Armin Forstner Sport Club Regensburg 80 1 579,00 1 581,00 2 580,00 0 579 581 0 2,0
56. 18. Denis Annasensl EKC Lonsee 92 1 579,00 1 557,00 2 568,00 0 579 579 neu 0 2,0

6. 19. Rainer Lorenz SKV Brackenheim 59 1 577,00 0 0,00 1 577,00 532 0 614 0 1,0
99. 20. Alexander Krebs BC Schretzheim 93 1 576,00 0 0,00 1 576,00 0 576 576 neu 0 0,0
42. 21. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 68 1 575,00 1 582,00 2 578,50 0 575 582 0 2,0
62. 22. Ulrich Fetzer EKC Lonsee 65 1 573,00 1 549,00 2 561,00 0 573 573 neu 0 1,0

7. 23. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 67 1 568,00 1 549,00 2 558,50 0 549 568 0 1,0
46. 24. Roland Chioditti BC Schretzheim 75 1 566,00 1 579,00 2 572,50 546 566 632 0 2,0

8. 25. Helmut Schlude SKC Vilsingen 53 1 564,00 1 565,00 2 564,50 540 565 606 0 0,0
9. 26. Mario Bayer ASV Neumarkt 61 1 563,00 1 529,00 2 546,00 0 529 620 0 0,0

85. 27. Hans-Peter Saile ESV Ravensburg 57 1 563,00 0 0,00 1 563,00 560 563 607 0 1,0
10. 28. Matthias Hüller ASV Neumarkt 91 1 562,00 1 617,00 2 589,50 0 617 617 neu 0 2,0
53. 29. Paul Oker SVH Königsbronn 05 84 1 562,00 1 565,00 2 563,50 0 562 565 0 1,0
49. 30. Timo Lindner BC Schretzheim 73 1 561,00 1 573,00 2 567,00 0 561 631 0 1,0
47. 31. Jürgen Pointinger Sport Club Regensburg 87 1 558,00 1 576,00 2 567,00 0 558 576 0 1,0
50. 32. Max Kaltenbacher ESV Villingen 93 1 558,00 1 572,00 2 565,00 0 558 572 0 1,0
36. 33. Alexander Stierle ESV Villingen 75 1 557,00 1 643,00 2 600,00 0 557 643 0 1,0
12. 34. Thomas Schmid TSV Niederstotzingen 73 1 557,00 1 591,00 2 574,00 574 591 622 0 2,0
11. 35. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 69 1 557,00 1 587,00 2 572,00 555 587 593 0 1,0
58. 36. Andreas Ihle EKC Lonsee 82 1 556,00 1 554,00 2 555,00 0 556 556 neu 0 1,0
13. 37. Hermann Vollmer SKC Scherzheim-Helmlingen60 1 555,00 1 576,00 2 565,50 0 576 576 neu 0 1,0
84. 38. Kai Lebzelter SVH Königsbronn 05 79 1 555,00 0 0,00 1 555,00 0 555 555 neu 0 0,0

109. 39. Uwe Rosenthal ESV Villingen 77 1 554,00 0 0,00 1 554,00 0 554 554 neu 0 1,0
16. 40. Patrick Winter SKC Vilsingen 78 1 553,00 1 582,00 2 567,50 561 582 624 0 0,0
15. 41. Marcus Winter SKC Vilsingen 81 1 553,00 1 554,00 2 553,50 0 554 554 neu 0 0,0
14. 42. Martin Hack SKC Vilsingen 65 1 553,00 0 0,00 1 553,00 540 0 620 0 0,0
37. 43. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 84 1 552,00 1 616,00 2 584,00 0 552 616 0 1,0
17. 44. Thomas Keller SKC Unterharmersbach 59 1 552,00 1 552,00 2 552,00 0 552 552 neu 0 0,0
18. 45. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 84 1 551,00 1 620,00 2 585,50 0 620 620 neu 0 1,0
20. 46. Peter Schneider SKV Brackenheim 66 1 549,00 1 597,00 2 573,00 549 597 623 0 1,0
19. 47. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 74 1 549,00 1 576,00 2 562,50 0 576 576 neu 0 1,0
68. 48. Richard Ballauer ESV Ravensburg 53 1 545,00 1 537,00 2 541,00 0 545 625 0 0,5
70. 49. Andreas Kovac ESV Ravensburg 79 1 545,00 1 506,00 2 525,50 540 545 601 0 0,0
38. 50. Kurt Dieterle ESV Villingen 61 1 543,00 1 613,00 2 578,00 0 543 613 0 1,0
21. 51. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 86 1 542,00 1 563,00 2 552,50 581 563 635 0 2,0
22. 52. Knut Niedieck SKC Scherzheim-Helmlingen52 1 542,00 1 563,00 2 552,50 0 563 563 neu 0 1,0
24. 53. Wolfgang Bollack SKC Scherzheim-Helmlingen82 1 541,00 1 549,00 2 545,00 0 549 549 neu 0 1,0
23. 54. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 60 1 541,00 0 0,00 1 541,00 563 0 605 0 0,0
44. 55. Pascal Weidl SVH Königsbronn 05 93 1 540,00 1 581,00 2 560,50 0 540 581 0 2,0
64. 56. Matthias Reiter ESV Ravensburg 91 1 538,00 1 543,00 2 540,50 530 538 604 0 1,0
57. 57. Kristijan Silberhorn Sport Club Regensburg 77 1 536,00 1 557,00 2 546,50 0 536 557 0 1,0
25. 58. Reinhard Schütterle SKC Scherzheim-Helmlingen56 1 536,00 1 553,00 2 544,50 0 553 553 neu 0 0,0
26. 59. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 1 532,00 1 584,00 2 558,00 585 584 611 0 1,0
27. 60. Thomas Schweier TSV Niederstotzingen 84 1 524,00 1 563,00 2 543,50 0 563 563 neu 0 1,0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
9. 1. Ralph Hueber Sport Club Regensburg 2 626 1217 608,50 768 384,00 449 224,50 2 1,00
1. 2. Alexander Stierle ESV Villingen 2 557 1200 600,00 773 386,50 427 213,50 5 2,50
5. 3. Drazan Valjak ESV Villingen 2 587 1198 599,00 785 392,50 413 206,50 5 2,50
8. 4. Markus Roth SKV Brackenheim 2 605 1196 598,00 773 386,50 423 211,50 3 1,50

10. 5. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 2 606 1195 597,50 793 396,50 402 201,00 1 0,50
19. 6. Taras Frydrak Sport Club Regensburg 2 618 1192 596,00 774 387,00 418 209,00 2 1,00
2. 7. Andreas Roth SKV Brackenheim 2 564 1191 595,50 752 376,00 439 219,50 3 1,50

96. 8. Maurice Sobott SKC Unterharmersbach 1 592 592 592,00 377 377,00 215 215,00 0 0,00
28. 9. Matthias Hüller ASV Neumarkt 2 617 1179 589,50 763 381,50 416 208,00 4 2,00
11. 10. Michael Schlosser BC Schretzheim 2 595 1178 589,00 758 379,00 420 210,00 4 2,00
12. 11. Daniel Link ESV Villingen 2 593 1175 587,50 777 388,50 398 199,00 1 0,50
43. 12. Pascal Dräger SKC Unterharmersbach 2 620 1171 585,50 758 379,00 413 206,50 4 2,00
3. 13. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 2 552 1168 584,00 772 386,00 396 198,00 4 2,00

36. 14. Michael Zwiersch BC Schretzheim 2 613 1167 583,50 769 384,50 398 199,00 3 1,50
24. 15. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 2 601 1166 583,00 757 378,50 409 204,50 3 1,50
44. 16. Walter Winter BC Schretzheim 2 613 1163 581,50 767 383,50 396 198,00 9 4,50
15. 17. Armin Forstner Sport Club Regensburg 2 579 1160 580,00 759 379,50 401 200,50 7 3,50
13. 18. Achim Vetter SVH Königsbronn 05 2 575 1157 578,50 758 379,00 399 199,50 4 2,00
4. 19. Kurt Dieterle ESV Villingen 2 543 1156 578,00 764 382,00 392 196,00 3 1,50

85. 20. Michael Hack SKC Vilsingen 1 577 577 577,00 374 374,00 203 203,00 0 0,00
23. 21. Herbert Fäßler ESV Ravensburg 2 587 1154 577,00 759 379,50 395 197,50 5 2,50
17. 22. Rainer Lorenz SKV Brackenheim 1 0 577 577,00 402 402,00 175 175,00 5 5,00

109. 23. Alexander Krebs BC Schretzheim 1 576 576 576,00 366 366,00 210 210,00 3 3,00
31. 24. Thomas Schmid TSV Niederstotzingen 2 591 1148 574,00 719 359,50 429 214,50 1 0,50
30. 25. Dieter Annasensl EKC Lonsee 2 588 1146 573,00 751 375,50 395 197,50 0 0,00
47. 26. Peter Schneider SKV Brackenheim 2 597 1146 573,00 776 388,00 370 185,00 8 4,00
16. 27. Roland Chioditti BC Schretzheim 2 566 1145 572,50 740 370,00 405 202,50 3 1,50
32. 28. Frank Lorenz TSV Niederstotzingen 2 587 1144 572,00 744 372,00 400 200,00 4 2,00
33. 29. Denis Annasensl EKC Lonsee 2 579 1136 568,00 746 373,00 390 195,00 5 2,50
40. 30. Patrick Winter SKC Vilsingen 2 582 1135 567,50 742 371,00 393 196,50 4 2,00
20. 31. Timo Lindner BC Schretzheim 2 561 1134 567,00 727 363,50 407 203,50 2 1,00
18. 32. Jürgen Pointinger Sport Club Regensburg 2 558 1134 567,00 733 366,50 401 200,50 5 2,50
35. 33. Hermann Vollmer SKC Scherzheim-Helmlingen 2 576 1131 565,50 741 370,50 390 195,00 6 3,00
21. 34. Max Kaltenbacher ESV Villingen 2 558 1130 565,00 753 376,50 377 188,50 4 2,00
26. 35. Helmut Schlude SKC Vilsingen 2 565 1129 564,50 747 373,50 382 191,00 4 2,00
89. 36. Sven Beier SKV Brackenheim 1 564 564 564,00 389 389,00 175 175,00 4 4,00
25. 37. Paul Oker SVH Königsbronn 05 2 562 1127 563,50 764 382,00 363 181,50 6 3,00
80. 38. Hans-Peter Saile ESV Ravensburg 1 563 563 563,00 376 376,00 187 187,00 7 7,00
45. 39. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 2 576 1125 562,50 719 359,50 406 203,00 3 1,50
46. 40. Ulrich Fetzer EKC Lonsee 2 573 1122 561,00 736 368,00 386 193,00 5 2,50
14. 41. Pascal Weidl SVH Königsbronn 05 2 540 1121 560,50 729 364,50 392 196,00 9 4,50
29. 42. Torsten Böhm ESV Villingen 1 0 559 559,00 356 356,00 203 203,00 4 4,00
22. 43. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 2 549 1117 558,50 729 364,50 388 194,00 5 2,50
59. 44. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 2 584 1116 558,00 775 387,50 341 170,50 8 4,00

6. 45. Volker Häuser SKV Brackenheim 2 511 1113 556,50 754 377,00 359 179,50 8 4,00
37. 46. Andreas Ihle EKC Lonsee 2 556 1110 555,00 737 368,50 373 186,50 2 1,00
90. 47. Kai Lebzelter SVH Königsbronn 05 1 555 555 555,00 370 370,00 185 185,00 1 1,00

7. 48. Kevin Jones SKV Brackenheim 2 515 1108 554,00 718 359,00 390 195,00 1 0,50
113. 49. Uwe Rosenthal ESV Villingen 1 554 554 554,00 366 366,00 188 188,00 3 3,00

39. 50. Marcus Winter SKC Vilsingen 2 554 1107 553,50 764 382,00 343 171,50 11 5,50
38. 51. Martin Hack SKC Vilsingen 1 0 553 553,00 359 359,00 194 194,00 4 4,00
51. 52. Michael Reiter TSV Niederstotzingen 2 563 1105 552,50 728 364,00 377 188,50 6 3,00
52. 53. Knut Niedieck SKC Scherzheim-Helmlingen 2 563 1105 552,50 735 367,50 370 185,00 3 1,50
41. 54. Thomas Keller SKC Unterharmersbach 2 552 1104 552,00 712 356,00 392 196,00 8 4,00
71 55. Jörg Hauptmann EKC Lonsee 2 602 1101 550,50 732 366,00 369 184,50 1 0,50

94. 56. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 1 549 549 549,00 369 369,00 180 180,00 3 3,00
34. 57. Kristijan Silberhorn Sport Club Regensburg 2 536 1093 546,50 742 371,00 351 175,50 5 2,50
27. 58. Mario Bayer ASV Neumarkt 2 529 1092 546,00 707 353,50 385 192,50 7 3,50
53. 59. Wolfgang Bollack SKC Scherzheim-Helmlingen 2 549 1090 545,00 728 364,00 362 181,00 3 1,50
98. 60. Stephan Drexler ASV Neumarkt 1 545 545 545,00 368 368,00 177 177,00 3 3,00
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R. Rammler, 21.09.2013Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

2. Buli Süd-West 120 Männer 2. Spieltag

Klub Klub
TSV Niederstotzingen 6 2 ESV Villingen
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Gernot Ulbrich 584 1,5 1 2,5 593 Daniel Link
Michael Reiter 563 3 1 1 543 Kurt Dieterle
Thomas Schweier 563 3 1 1 587 Drazan Valjak
Bernd Mauterer 549 2 1 2 554 Uwe Rosenthal
Frank Lorenz 587 3 1 1 558 Max Kaltenbacher
Thomas Schmid 591 3 1 1 557 Alexander Stierle

Gesamt: 3437 15,5 2 8,5 3392 Gesamt:
Klub Klub
ASV Neumarkt 6,5 1,5 ESV Ravensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Jürgen Weinberger 556 2,5 1 1,5 545 Andreas Kovac
Matthias Hüller 617 2 1 2 587 Herbert Fäßler
Andreas Bayer 556 2,5 1 1,5 538 Matthias Reiter
Stephan Drexler 545 2 0,5 0,5 2 545 Richard Ballauer
Mario Bayer 529 2 1 2 563 Hans-Peter Saile
Johannes Arnold 536 3 1 1 508 Walther Matthais

Gesamt: 3339 14,0 2 10,0 3286 Gesamt:
Klub Klub
SKC Unterharmersbach 7 1 EKC Lonsee
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Gerhard Schöner 606 2,5 1 1,5 602 Jörg Hauptmann
Maurice Sobott 592 2 1 2 588 Dieter Annasensl
Georg Brosemer 549 3 1 1 518 Marcel Zimmermann
Pascal Dräger 620 4 1 0 573 Ulrich Fetzer
Michael Lehmann 576 2 1 2 556 Andreas Ihle
Thomas Keller 552 1 1 3 579 Denis Annasensl

Gesamt: 3495 14,5 2 9,5 3416 Gesamt:
Klub Klub
SKC Scherzheim-Helmlingen 3 : 5 Sport Club Regensburg
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Reinhard Schütterle 553 0 1 4 618 Taras Frydrak
Hermann Vollmer 576 3 1 1 536 Kristijan Silberhorn
Günter Teufel 542 0 1 4 579 Armin Forstner
Wolfgang Bollack 549 3 1 1 494 Fabian Langer
Knut Niedieck 563 3 1 1 558 Jürgen Pointinger
Klaus Wagner 547 1 1 3 626 Ralph Hueber

Gesamt: 3330 10,0 2 14,0 3411 Gesamt:
Klub Klub
SKC Vilsingen 2 : 6 BC Schretzheim
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Uwe Wenzel 535 1 1 3 595 Michael Schlosser
Patrick Winter 582 1 1 3 613 Michael Zwiersch
Frank Herzog 571 2,5 1 1,5 576 Alexander Krebs
Marcus Winter 554 1 1 3 566 Roland Chioditti
Michael Hack 577 2 1 2 561 Timo Lindner
Helmut Schlude 565 1 1 3 613 Walter Winter

Gesamt: 3384 8,5 2 15,5 3524 Gesamt:
Klub Klub
SKV Brackenheim 3 : 5 SVH Königsbronn 05
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Sven Beier 564 1 1 3 575 Achim Vetter
Markus Roth 605 3 1 1 552 Thomas Rieck
Volker Häuser 511 0 1 4 601 Manuel Weiß
Kevin Jones 515 1 1 3 540 Pascal Weidl
Peter Schneider 597 4 1 0 562 Paul Oker
Andreas Roth 564 2 1 2 555 Kai Lebzelter

Gesamt: 3356 11,0 2 13,0 3385 Gesamt:

:

:

:



Pl. Klub / Verein

10 ESV Ravensburg 3 : 5 : : : : : : : : : : 0 : 4

4 TSV Niederstotzingen : : : : : : : 6 : 2 : : : 4 : 0

8 EKC Lonsee : : 6 : 2 : : : : : : : : 2 : 2

5 ASV Neumarkt 6,5 : 1,5 : : : : : : : : : : 2 : 2

3 Sport Club Regensburg : : : : : : : : : : 7 : 1 4 : 0

11 SKC Scherzheim-Helmlingen : : : : 3 : 5 : : : : : : 0 : 4

2 SVH Königsbronn 05 : : : : : : 8 : 0 : : : : 4 : 0

12 SKC Vilsingen : : : : : : : : : 2 : 6 : 0 : 4

6 ESV Villingen : : : : : : : : 6 : 2 : : 2 : 2

9 SKV Brackenheim : : : : : : 3 : 5 : : : : 0 : 4

1 BC Schretzheim : : : : : 8 : 0 : : : : : 4 : 0

7 SKC Unterharmersbach : : 7 : 1 : : : : : : : : 2 : 2

Nächster Spieltag am Ergebnisse vom letzten Spieltag:

3 ESV Villingen - SVH Königsbronn 05 TSV Niederstotzingen - ESV Villingen 6 : 2

3 BC Schretzheim - SKV Brackenheim ASV Neumarkt - ESV Ravensburg 6,5 : 1,5

3 Sport Club Regensburg - SKC Vilsingen SKC Unterharmersbach - EKC Lonsee 7 : 1

3 EKC Lonsee - SKC Scherzheim-Helmlingen SKC Scherzheim-Helmlingen - Sport Club Regensburg 3 : 5

3 ESV Ravensburg - SKC Unterharmersbach SKC Vilsingen - BC Schretzheim 2 : 6

3 TSV Niederstotzingen - ASV Neumarkt SKV Brackenheim - SVH Königsbronn 05 3 : 5

2014

28.09.2013

-
-

-
-

-
-

Brackenheim Schretzheim Unterharmersb. Punkte

2013
-

2. Bundesliga Süd-West 120 Männer  -  Kreuztabelle
Ravensburg Niederstotzingen Lonsee Neumarkt Regensburg Helmlingen Königsbronn Vilsingen Villingen
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